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F Classifica definitiva Sciabola maschile Cagliari - Campionati Italiani Master Individue
& F71E 1 Cat.0 (24+) Stampa:  06/05/2023  18:34
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 146239 SARCINA ALESSIO ORAZIO 19/05/87 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
2 605489 BIONDI SIMONE 10/06/92 CLUB SCHERMA ROMA
3 619625 CIMINAGHI SIMONE 04/09/93 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
621394 BODRIA FRANCESCO 02/05/95 CLUB SCHERMA LA FARNESTIANA
5 627528 MALATESTA ENRICO MARIA 23/09/91 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
6 615805 SERRONE ALESSIO 24/01/98 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
7 613197 GAZZEA UMBERTO 08/09/85 PETRARCA SCHERMA
8 611848 MAZZONI GIACOMO 05/03/93 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9 141511 SALIS LUCA 05/01/86 APRILIA SCHERMA
10 607685 LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 ACCADEMIA D ARMI ATHOS
11 611846 GAMBINI GIACOMO 06/01/93 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
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Sciabola maschile Cat.0 (24+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

SARCINA ALESS - RMCAM (Romy

10

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San L

MAZZONI GIACO - BOZIN (San L

SARCINA ALESS - RMCAM (Rom:

10

SERRONE ALESS - RMCAM (Rom

04:52-BELLIZIA G.

SERRONE ALESS - RMCAM (Rom

05:12-VERDOLIVA'V.

SARCINA ALESS - RMCAM (Rom:

10

05:26-GUASCITO L.

BIONDI SIMONE - RMCS (Roma)

SARCINA ALESS - RMCAM (Roma)

) 0
BODRIA FRANCE - PRFAR (Parm: 6
) 0 04:52-CILLARI N.
BODRIA FRANCE - PRFAR (Parm: 10
BODRIA FRANCE - PRFAR (Parms 0
CIMINAGHI SIM - MIACC (Milanc 0
CIMINAGHI SIM - MIACC (Milanc 10
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BIONDI SIMONE - RMCS (Roma) 10
BIONDI SIMONE - RMCS (Roma) 10
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MALATESTA ENR - MIACC (Milar
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N.Fis Cognome

146239 SARCINA
627528 MALATESTA
619625 CIMINAGHI

621394 BODRIA

615805 SERRONE

613197 GAZZEA
605489 BIONDI

611848 MAZZONI

141511 SALIS

607685 LOIOTILE
611846 GAMBINI

612832 LISPI

12,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile

Cat.0 (24+)
Nome Sigla Soc. Girone
ALESSIO ORAZIO RMCAM ! 1001
ENRICO MARIA MIACC 21001
SIMONE MIACC 31002
FRANCESCO PRFAR 31002
ALESSIO RMCAM 51002
UMBERTO PDIMP 6 1001
SIMONE RMCS 71002
GIACOMO BOZIN 8 1001
LUCA LTAPR 9 1001
ALESSANDRO CAATH 101002
GIACOMO BOZIN 11002
ALESSANDRO RMGRE ' 2
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V/A
0,88
0,75
0,70
0,70
0,70
0,56
0,56
0,25
0,22
0,22
0,00
0,00

Stampa: 06/05/2023
Diff. Stocc. Ricev.. Passano:
20 38 18 Qualificato
12 36 24 Qualificato
13 44 31 Qualificato
13 44 31 Qualificato
12 43 31 Qualificato
7 39 32 Qualificato
5 37 32 Qualificato
-10 22 32 Qualificato
-20 23 43 Qualificato
221 20 41 Qualificato
-31 19 50 Qualificato
0 0 0 Eliminato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati [taliani Master Individuali

X Sciabola maschile Cagliari - Campion:Stampa: 06/05/2023 18:36
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 141511 SALIS LUCA LTAPR 0,200 -11 13
2 611846 GAMBINI GIACOMO BOZIN 0,000 -13 12
3 615805 SERRONE ALESSIO RMCAM 0,800 8 23
4 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR 0,600 3 20
5 619625 CIMINAGHI SIMONE MIACC 0,800 9 23
6 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP 0,600 4 22
Girone N. 2
1 627528 MALATESTA ENRICO MARIA MIACC 1,000 11 20
2 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH 0,000 -15 5
3 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN 0,250 -4 13
4 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE 0,000 0 0
5 605489 BIONDI SIMONE RMCS 0,500 -1 14
6 146239 SARCINA ALESSIO ORAZIO RMCAM 0,750 9 18
Girone N. 1/2
1 141511 SALIS LUCA LTAPR 0,250 -9 10
2 627528 MALATESTA ENRICO MARIA MIACC 0,500 1 16
3 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN 0,250 -6 9
4 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP 0,500 3 17
5 146239 SARCINA ALESSIO ORAZIO RMCAM 1,000 11 20
Girone N. 2/2
1 605489 BIONDI SIMONE RMCS 0,600 6 23
2 615805 SERRONE ALESSIO RMCAM 0,600 4 20
3 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR 0,800 10 24
4 619625 CIMINAGHI SIMONE MIACC 0,600 4 21
5 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH 0,400 -6 15
6 611846 GAMBINI GIACOMO BOZIN 0,000 -18 7
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Classifica iniziale per ranking
F/Z1 E

Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.0 (24+)

Cognome

5

9
27
29
33
46
48
48
58
59
61
73

SALIS
MAZZONI
LOIOTILE
GAZZEA
GAMBINI
SARCINA
BIONDI
CIMINAGHI
BODRIA
SERRONE
LISPI
MALATESTA

Cat.0 (24+)
Nome Societa
LUCA LTAPR
GIACOMO BOZIN
ALESSANDRO CAATH
UMBERTO PDIMP
GIACOMO BOZIN
ALESSIO ORAZIO RMCAM
SIMONE RMCS
SIMONE MIACC
FRANCESCO PRFAR
ALESSIO RMCAM
ALESSANDRO RMGRE
ENRICO MARIA MIACC
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Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali

Nasc.

05/01/86
05/03/93
27/09/94
08/09/85
06/01/93
19/05/87
10/06/92
04/09/93
02/05/95
24/01/98
02/11/93
23/09/91

Stampa: 06/05/2023

18:36

N.Fis

141511
611848
607685
613197
611846
146239
605489
619625
621394
615805
612832
627528
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\\\/‘f ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS.
F/1 E

E}é AL Sciabola maschile Cat.0 (2
oo 7 Cat.0 (24+) Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI GAMBINI

S MAZZONI
CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI LOIOTILE
LTAPR-APRILIA SCHERMA SI SALIS
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI CIMINAGHI

SI MALATESTA
PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI GAZZEA
PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI BODRIA
RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI SARCINA

St SERRONE
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI BIONDI
RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO Sl LISPI
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Cagliari - Campionati Italiani Mast

Campionati [taliani Master Individuali

Stampa: 06/05/2023
GIACOMO 611846 06/01/93
GIACOMO 611848 05/03/93
ALESSANDRO 607685 27/09/94
LUCA 141511 05/01/86
SIMONE 619625 04/09/93
ENRICO MARIA 627528 23/09/91
UMBERTO 613197 08/09/85
FRANCESCO 621394 02/05/95
ALESSIO ORAZI 146239 19/05/87
ALESSIO 615805 24/01/98
SIMONE 605489 10/06/92
ALESSANDRO 612832 02/11/93
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